



DELÅRSRAPPORT JANUARI – SEPTEMBER 2021

JULI – SEPTEMBER 2021

- Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden till 139 (367) KSEK
- Koncernens nettoresultat uppgick under perioden till -1 337 (-1 368) KSEK, vilket motsvarar en förbättring med 31 KSEK i jämförelse med samma period 2020.

JANUARI – SEPTEMBER 2021

- Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden till 2 702 (4 022) KSEK
- Koncernens nettoresultat uppgick under perioden till -2 689 (-3 683) KSEK, vilket motsvarar en förbättring med 994 KSEK i jämförelse med samma period 2020
- Den minskade omsättningen och det förbättrade resultatet under perioden beror på lägre aktivitet för Bolagets spanska dotterbolag till följd av Covid-19 samt kostnadsbesparingar och effektivitetsförbättringar.
- Koncernens nettoresultat per aktie uppgick till -0,02 (-0,03) SEK
- Koncernens egna kapital per aktie uppgick till -0,02 (0,00) SEK

HÄNDELSER UNDER JANUARI – SEPTEMBER 2021

- Nexar Football har tecknat ett avtal med det nigerianska statliga mediabolaget Nigerian Television Authority (NTA) med en räckvidd om 30 miljoner tittare.
- Joachim Kamph, VD i Nexar i Football AB, utses till ny VD i Nexar Group AB
- Nexar Football ingår samarbetsavtal med Self Made Academy med exklusivitet i Nigeria, Ghana, Benin, Senegal och Elfenbenskusten
- Nexar Football tecknar samarbetsavtal med fotbollsagenten Patrick Mörk gällande medverkan i TV-formatet Football Dreamz.
- Vid årsstämman i april beslutades om en riktad apportemission till Joachim Kamph, som ende minoritetsaktieägare i Nexar Football AB
- Nexar Football har tecknat samarbetsavtal med två fotbollsklubbar från Benin bla den välkända klubben ASPAC och där Nexar Football även representerar tre spelare från klubbarna.

HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

- Nexar Football har tecknat avtal med Logic AB gällande post production av tv formatet Football Dreamz.
- Nexar Football har mottagit bekräftade sändningsdatum av NTA för TV programmet Football Dreamz med start första veckan av december 2021.
- Avtalet med Self Made Academy har utökats till att omfatta samtliga afrikanska länder.

VD:S KOMMENTAR

Vi går nu mot en spännande framtid där vi arbetar med att renodla bolaget med fokus på att vidareutveckla TV formatet Football Dreamz och att representera spelare som vi scoutar till formatet. Vi kommer även att representera klubbar i syfte att hitta unga kvalitativa spelare och att placera spelare i nya klubbmiljöer. Bolaget kommer därmed ha primärt två affärsområden, Tv formatet Football Dreamz och spelaragent & klubb management verksamhet.

Under slutet av andra kvartalet 2021 påbörjade styrelsen VD och CFO utvärdering av bolaget och dess dotterbolag som har pågått även under tredje kvartalet. Styrelsen tittar över bolagen gällande deras framtid och kommer inom kort kommunicera möjliga beslut som en effekt av denna utvärdering. Vi har nu genomfört ytterligare kostnadsbesparingar i syfte att få en mer effektiv bolagsstruktur och har med det uppnått en mer acceptabel nivå samt fortsätter översyn av bolagets verksamhet.

Vi har fortsatt lagt stort fokus på att utveckla vårt TV - format, Football Dreamz och tillhörande spelarmanagement. Den rådande Corona-pandemin gör det fortsatt svårt att planera exakta tidpunkter för olika aktiviteter kopplade till Football Dreamz 2022, men vi ser just nu inga större problem med att planera olika scouting program i flertalet afrikanska länder.

Vi har lagt ned betydande resurser på Football Dreamz under perioden och räknar med att investerade resurser skall tillgodoräknas inom en snar framtid och ser en fortsatt stor potential i formatet Football Dreamz och vi sitter nu i flertalet konkreta diskussioner med Tv - och mediabolag inför 2022 som förväntas ge betydande intäkter till bolaget.

Vår scoutingverksamhet håller hög kvalitet och utökas nu på prioriterade marknader i syfte att resultera i ännu högre kvalitét på medverkande spelare i säsong två av Football Dreamz 2022. Resultatet från årets Football Dreamz blev positivt och en (1) spelare har erbjudits kontrakt och fyra (4) medverkande spelare inbjudna till provspel av välkända europeiska klubbar. Rådande Corona-pandemin gör det i nuläget tyvärr svårt för spelarna att resa till provspel.

I vår fotbollsverksamhet har vi fortsatt med att skapa samarbeten med ledande klubbar och akademier främst i Afrika men även i Europa. Vi fortsätter att bygga nätverk med kommersiella aktörer inom fotbollsindustrin i syfte att positionera Football Dreamz på en global marknad. När det gäller framtida intäkter ser vi det primärt från vårt TV - format Football Dreamz, scouting-program, spelar och klubbmanagement och genom samarbeten med bland andra Self Made Academy, KIFA och klubbssamarbeten. Det ska bli mycket intressant att se hur provspelen för våra spelare utvecklas under vintern. Vår starka förhoppning är att 1-2 spelare kommer erbjudas professionella kontrakt.

Vi ser även med spänning fram emot mottagandet av vårt egenutvecklade TV reality program Football Dreamz som har premiär första veckan i december i det nigerianska statliga mediabolaget Nigerian Television Authority (NTA) med en räckvidd om 30 miljoner tittare i sitt nätverk.

Joachim Kamph
Verkställande direktör
Nexar Group AB (publ)

VERKSAMHETEN UNDER JULI - SEPTEMBER 2021

Football Dreamz och Player management

Nexar Football AB har under perioden fortsatt att förhandla med flera större mediebolag avseende sändningsrättigheterna till Football Dreamz främst på den afrikanska marknaden inför 2022.

Nexar Football fortsätter planera nya kvalificeringsprogram främst i västafrika och östafrika där unga talangfulla spelare scoutas och väljs ut för att medverka i Football Dreamz 2022.

Nexar Football utvecklar sin scouting verksamhet i flertal länder i syfte att hitta kvalitativa spelare till Football Dreamz 2022.

Rådande Covid-pandemin har resulterat i att utvalda spelares provspel flyttats fram till Q1 2022 och vår förhoppning är fortfarande att 1-2 spelare kan erbjudas professionella kontrakt.

Moderbolaget

Vi har fortsatt under Q3 genomfört både kostnadsbesparingar och organisationsförändringar som är till godo för företaget, både på kort och lång sikt.

KOMMENTARER TILL FINANSIELL INFORMATION

Omsättning och resultat

Under perioden januari-september 2021 uppgick koncernens omsättning till 2 702 (4 022) KSEK, vilket är en minskning med 33 % jämfört med utfallet 2020. Minskningen beror på huvudsakligen på lägre aktivitet i det spanska dotterbolaget jämfört med 2020 till följd av coronapandemin.

Koncernens nettoresultat under perioden var -2 689 (-3 683) KSEK, vilket var en förbättring med 994 KSEK jämfört med motsvarande period 2020. Kostnadsbesparingar och effektivitetsförbättringar är huvudsakliga förklaringar.

Finansiell ställning

Koncernens kassaflöde uppgick under tredje kvartalet till -1 563 (-1 308) KSEK och för perioden januari-september till -410 (-729) KSEK. Bolaget genomförde en emission av konvertibelt skuldebrev, vilket inbringade 3 010 KSEK. Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till 503 (156) KSEK.

Årsstämma

Bolaget höll årsstämma den 29 april 2021. Stämman beslutade att omvälja Sverker Littorin, Anders Petersen, Mats Jakobsson och Joachim Kamph som styrelseledamöter, med Sverker Littorin som ordförande. Vidare beslutades att ingen utdelning sker. Stämman beslutade dessutom att genomföra en riktad apportemission till Joachim Kamph, se ovan.

Redovisningsprinciper

Rapporten är upprättad enligt (1995:1554) Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Koncernredovisningen omfattar Nexar Group AB (publ) samt dotterbolagen Nexar Football AB, Nexar Productions SL, Nexar Entertainment Ltd och Nexar Music Ltd.

Denna rapport har inte granskats av Bolagets revisor.

Kommande rapporttillfällen

Bokslutskommuniké jan-dec 2021 – 22 februari 2022

Styrelsen 25 november 2021

Denna information är sådan information som Nexar Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 25 november 2021 kl 21.30. För mer information, besök www.nexargroup.se, eller kontakta:

Joachim Kamph, VD, joachim.kamph@nexargroup.se

Anders Petersen, CFO, anders.petersen@nexargroup.se

RÄKENSKAPER FÖR KONCERNEN OCH MODERBOLAGET, KSEK

Resultaträkningar

Koncernens resultaträkning	Jul-sep		Jan-sep		Helår
KSEK	2021	2020	2021	2020	2020
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	139	367	2 702	4 022	5 469
Övriga rörelseintäkter	-	213	15	213	321
Summa rörelseintäkter	139	580	2 717	4 235	5 790
Rörelsens kostnader					
Produktionskostnader	-794	-26	-884	-259	-258
Övriga externa kostnader	-	-869	-1 839	-2 540	-3 455
Personalkostnader	-158	-990	-2 518	-4 911	-6 299
Av- och nedskrivningar	-2	-62	-6	-201	-264
Summa kostnader	-1 413	-1 948	-5 247	-7 911	-10 276
Rörelseresultat	-1 274	-1 368	-2 530	-3 676	-4 486
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	-	-	-	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-63	-	-159	-7	-8
Summa resultat från finansiella poster	-63	-	-159	-7	-5
Resultat efter finansiella poster	-1 337	-1 368	-2 689	-3 683	-4 491
Skatt	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-1 337	-1 368	-2 689	-3 683	-4 491

Moderbolagets resultaträkning	Jul-sep		Jan-sep		Helår
KSEK	2021	2020	2021	2020	2020
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	-	-	-	-	-
Koncernomsättning	-	93	-	213	213
Övriga rörelseintäkter	-	213	15	213	320
Summa rörelseintäkter	-	306	15	426	533
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-149	-447	-801	-1 388	-2 007
Personalkostnader	-37	-460	-110	-1 401	-1 702
Nedskrivning av koncerninterna fordringar	-	-	-	-	-2 080
Av- och nedskrivningar	-	-63	-	-188	-250
Summa kostnader	-186	-970	-911	-2 977	-6 039
Rörelseresultat	-	-664	-	-2 551	-5 506
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	-	-	-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-61	-	-157	-5	-5
Summa resultat från finansiella poster	-61	-	-	-5	-5
Resultat efter finansiella poster	-247	-664	-157	-2 556	-5 511
Periodens resultat	-247	-664	-1 053	-2 556	-5 511
Skatt	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-247	-664	-1 053	-2 556	-5 511

Balansräkningar

Koncernens balansräkning	30 september		31 december
KSEK	2021	2020	2020
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
- Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-	63	-
Materiella anläggningstillgångar			
- Inventarier, verktyg och installationer	27	34	33
Summa anläggningstillgångar	27	97	33
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	-	335	176
Övriga fordringar	426	430	162
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 825	212	274
Kassa och bank	503	156	913
Summa omsättningstillgångar	3 754	1 133	1 525
SUMMA TILLGÅNGAR	3 782	1 230	1 558
Eget kapital och skulder			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	2 849	2 314	2 634
Övrigt tillskjutet kapital	42 878	40 763	42 043
Annat eget kapital (inkl. periodens resultat)	-49 255	-44 442	-45 266
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	-3 529	-1 365	-589
Kortfristiga skulder			
Konvertibelt lån	2 960	-	-
Leverantörsskulder	784	925	748
Övriga kortfristiga skulder	3 332	773	976
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	235	897	423
Summa kortfristiga skulder	7 311	2 595	2 147
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 782	1 230	1 558

Moderbolagets balansräkning	30 september		31 december
KSEK	2021	2020	2020
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
- Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-	63	-
Finansiella anläggningstillgångar			
- Andelar i koncernföretag	2 819	1 240	1 820
Summa anläggningstillgångar	2 819	1 302	1 820
Omsättningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4 552	5 114	2 902
Övriga fordringar	153	62	107
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	60	19
Kassa och bank	154	95	295
Summa omsättningstillgångar	4 871	5 331	3 323
SUMMA TILLGÅNGAR	7 690	6 633	5 143
Eget kapital och skulder			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	2 849	2 314	2 634
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	42 549	40 435	42 043
Balanserat resultat	-40 725	-35 222	-35 542
Periodens resultat	-1 053	-2 556	-5 511
Summa eget kapital	3 620	4 971	3 624
Kortfristiga skulder			
Konvertibelt lån	2 960	-	-
Leverantörsskulder	541	729	607
Skulder till koncernföretag	-	-	57
Övriga kortfristiga skulder	339	769	562
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	230	164	293
Summa kortfristiga skulder	4 070	1 662	1 519
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 690	6 633	5 143

Kassaflödesanalyser

Koncernen					
KSEK	Jul-sep-21	Jul-sep-20	Jan-sep -21	Jan-sep -20	Helår 2020
<i>Den löpande verksamheten</i>	-	-	-	-	-
Resultat efter finansiella poster	-1 337	-1 368	-2 689	-3 683	-4 491
Just för poster som inte ingår i kassaflödet:					
Avskrivningar	-	62	6	201	264
Omräkningsdifferens	-	4	-252	-179	-180
Kassaflöde före rörelsekapitalförändring	-1 337	-1 302	-2 935	-3 661	-4 407
<i>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</i>					
Förändring av kortfristiga fordringar	-2 489	-406	-2 639	54	420
Förändring av kortfristiga skulder	2 263	400	2 154	492	45
Kassaflöde från löpande verksamheten	-1 563	-1 308	-3 420	-3 115	-3 942
Investeringsverksamheten					
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	-	-	-	-7
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-	-	-	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-	-	-	-7
Finansieringsverksamheten					
Emission av konvertibelt lån	-	-	3 010	-	-
Nyemission netto efter emissionskostnader	-	-	-	2 386	3 977
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-	3 010	2 386	3 977
Kassaflöde under perioden, netto	-1 563	-1 308	-410	-729	28
Likvida medel vid periodens början	2 066	1 464	913	885	885
Likvida medel vid periodens slut	503	156	503	156	913

Moderbolaget

Kassaflödesanalyser	Moderbolaget				
	Jul-sep-21	Jul-sep-20	Jan-sep -21	Jan-sep -20	Helår 2020
KSEK					
<i>Den löpande verksamheten</i>	-	-	-	-	-
Resultat efter finansiella poster	-246	-664	-1 053	-2 556	-5 511
Just för poster som inte ingår i kassaflödet:					
Avskrivningar	2	63	-	187	250
Omräkningsdifferens	-	-	-	-	15
Kassaflöde före rörelsekapitalförändring	-244	-601	-1 053	-2 369	-5 246
<i>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</i>					
Förändring av kortfristiga fordringar	-589	-345	-1 688	-753	1 455
Förändring av kortfristiga skulder	158	449	-409	375	233
Kassaflöde från löpande verksamheten	-675	-497	-3 150	-2 747	-3 558
Investeringsverksamheten					
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	-	-	-	-
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-	-	-	-116	-696
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-	-	-116	-696
Finansieringsverksamheten					
Emission av konvertibelt lån	-	-	3 010	-	-
Nyemission netto efter emissionskostnader	-	-	-	2 386	3 977
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-	3 010	2 386	3 977
Kassaflöde under perioden, netto	-675	-497	-140	-477	-277
Likvida medel vid periodens början	830	592	295	572	572
Likvida medel vid periodens slut	155	95	155	95	295

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL - KONCERNEN

KSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annan eget kapital, inkl periodens resultat	Totalt
Ingående Eget kapital 2020-01-01	2 048	38 644	-40 588	104
Omräkningsdifferens			-187	-187
Nyemission aktier	586	3 399		3 985
Årets resultat			-4 491	-4 491
Utgående Eget kapital 2020-12-31	2 634	42 043	-45 266	-589
Omräkningsdifferens			-300	-300
Nyemission	200	799	-999	0
Konvertering av skuldebrev till aktier	14	35		49
Periodens resultat			-2 689	-2 689
Utgående Eget kapital 2021-09-30	2 848	42 877	-49 254	-3 529

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL - MODERBOLAGET

KSEK	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt
Ingående Eget kapital 2020-01-01	2 048	38 644	-30 760	-4 789	5 143
Omföring föregående års resultat			-4 789	4 789	0
Nyemission	586	3 399			3 985
Teckningsoptioner			7		7
Periodens resultat				-5 511	-5 511
Utgående Eget kapital 2020-12-31	2 634	42 043	-35 542	-5 511	3 624
Omföring föregående årsresultat			-5 511	5 511	0
Nyemission	200	799			999
Konvertering av skuldebrev till aktier	14	35			49
Periodens resultat				-1 051	-1 051
Utgående Eget kapital 2021-09-30	2 848	42 877	-41 053	-1 052	3 620

Nyckeltal

	Koncernen			Moderbolaget		
	Januari-september		Helår	Januari-september		Helår
	2021	2020	2020	2021	2020	2020
Soliditet, %	neg	0%	neg	47%	75%	70%
Antal aktier vid periodens ingång	131 714 950	89 048 263	89 048 263	131 714 950	89 048 263	89 048 263
Antal aktier vid periodens utgång	142 429 236	115 715 950	131 714 950	142 429 236	115 715 950	131 714 950
Genomsnittligt antal aktier	138 861 379	102 381 607	113 048 278	138 861 379	102 381 607	113 048 278
Antal aktier vid periodens utgång efter full utspädning	191 793 558	122 079 272	138 079 272	191 793 558	122 079 272	138 079 272
Nettoreultat per aktie (SEK)	-0,02	-0,03	-0,04	-0,01	-0,02	-0,05
Eget kapital per aktie (SEK)	-0,01	-0,01	0,00	0,03	0,04	0,03